
 

 

 

 

Tabulka alarmů  
 
Tabulka alarmů zobrazuje seznam alarmů, přičemž každý řádek odpovídá jednomu alarmu a obsahuje 
informace o původci alarmu (instalaci), datu a času vzniku, typu alarmu a datu a času jeho ukončení. Ke 
každému alarmu lze podle potřeby přiřadit textový popis a dále je možné je označit jako „Acknowledged“. 

Typy alarmů mohou být různé, například odpojení modulu UCS™ X1/X2, odpojení indikátoru, pře�žení, 
chybový alarm, NO-REF upozornění, odpojení snímače síly, chyba snímače síly překročení náklonu, 
překročení teploty nebo jiných veličin, v závislos� na typu instalace. Nastavení hraničních hodnot alarmů 
se provádí buď na základě našich odborných znalos� monitorovaných komponentů, nebo ve spolupráci 
s Vámi. 

Označení alarmů jako „Acknowledged“ nebo „Potvrzené“ znamená, že �mto úkonem označíte jednotlivé 
alarmy jako Vámi vědomě registrované. Počítadla alarmů zobrazují pouze alarmy, které jsou 
„Unacknowledged“ nebo „Nepotvrzené“. Označením alarmů jako „Acknowledged“ nebo „Potvrzené“ se 
označené alarmy přestanou v počítadlech zobrazovat, resp. nebudou v nich nadále započítávány. 

Aktualizace počtu v počítadlech neprobíhá okamžitě. Počet bude odpovídajícím způsobem aktualizován 
při následujícím prvním spuštění alarmu po potvrzení, přičemž počet bude mít hodnotu 1 za 
předpokladu, že všechny předchozí alarmy byly označeny jako „Acknowledged“ nebo „Potvrzené“. 

Počítadlo můžete však vymazat i okamžitě, manuálně, prostřednictvím „SPRÁVY ALARMŮ“, do které se 
dostanete pomocí ikony ozubeného kolečka v horní čás� tabulky alarmů. Pokud manuálně provedete 
reset počítadel, aniž byste alarmy označili jako „Acknowledged“ nebo „Potvrzené“, počítadlo se sice 
nastaví na hodnotu 0, ale při příš�m spuštění alarmu se hodnota počítadla vrá� na původní stav a zvýší 
se o 1. To je způsobeno �m, že dřívější alarmy zůstaly v systému registrovány jako „Unacknowledged“ 
nebo „Nepotvrzené“. 

 


